1 funt st: rs: 7 k- 31 rs
P a r y ż Weksel 2 m. za 300 fr: rs: 87 k.
fp iedeń Wek: 2 m. za 150 w.a: rs . 9 3 k:

k. 60

- rs: — k: —
— k. —
45 rs. 87 k. l.i.

60 rs. — k. —

W D rukarn i K urjera W arszawskiego.— Za pozwoleniem Cenzury Rsądowej.

DORATEK.

DODATEK do K U M EM mKSZAWSHEGO Nr 254.
Poniedziałek. — Dnia 4 (16) Listopada. Rok 1868.

sssa
W t a d o m o i e l l i l l e r o c k i e .

— P r z y j a c i e l U z t e e l , N e r 46, w yszed ł z d ru k u i
z a w ie ra : U ryw ki z p o d ró ży do b ie su n a pó łn o cn eg o , (z dw om a
d rzew o ry tam i!; P ra w d ziw a lito ść , (p o w iastk a , o sn u ta na praw -
dziw em z d a rzen iu ) , p rzez A n n ę z Ż d ż a rs k ic h S adow ską; W e
necja (z ry c in ą); Po lscy A lchem icy ; W ó ł i o sie ł (ba jka), p .